ﬁﬁﬁﬁﬁ

= LICEO SCIENTIFICO STATALE “Vito Volterra”
= Via Rinalda Pavoni 14 — 60044 FABRIANO (AN)

1 ientifico Tel. e Fax 0732/5775 - Codice Fiscale 81_003050424

‘T,m,,x Distretto Scolastico di Fabriano n. 7 - Cod. Min.: ANPS05000Q
Nt e mail: anps05000g@PEC.istruzione.it
FABRIANO anps05000g@istruzione. it

www.liceoscientificofabriano. it

FONDI
STRUTTURALI

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
it Dipartimento per la Programmazione
1 dh s Direzione Generale per intervent! In materia di edillzia
\i 1~ ;; scolastica, per ta gestione del fond! strutturall per
P Iistruzione & per [nnovazione digitale

W Ufficio IV

MIUR

prot. n. . A036.[CZRPON Fabriano, 05/05/2016

Al Albo
Al sito Web
Atti

OGGETTO: Incarico in qualita Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione
degli interventi, a valere sui Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale, avviso
pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 finalizzato alla realizzazione di AMBIENTI
DIGITALL

Codice identificativo progetto: I 0.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-77, Spazio Arcobaleno AMBIENTI
DIGITALL

CUP: E97D16000010007
CIG: XAI1197F8C4

1L DIRIGENTE SCOLASTICO

Richiamato l'avviso n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 - FESR - realizzazione di AMBIENTI

DIGITALI

Vista la comunicazione Prot. n. n. AOODGEFID/5718 del 23/03/2016 del MIUR inerente
I' Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa;

Vista la nota MIUR Direzione generale, protocollo n. AOODGEFID/5885 del 30/03/2016 con

cui viene comunicato che il progetto, Codice identificativo progetto: 10.8.1.A3-
FESRPON-MA-2015-77, presentato il 26/11/2016, attraverso l'inserimento nel Sistema
Informativo e compreso nella graduatoria approvata con nota prot. AOODGEFID\5489
del 17 marzo 2016, & stato autorizzato per 1’importo complessivo di € 22.000,00;

Visto il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice degli appalti™;

Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici
emanato con D.P.R. 5/10/2010, n. 207;

VISTO il D.I. N.44/2001;

VISTO Programma Annuale per I’esercizio finanziario 2016;

VISTA la Delibera n. 70 del 28/04/2016 del consiglio di Istituto con la quale ¢ stato formalmente

acquisito 1l predetto finanziamento;

DETERMINA




V. Volterry g
ey == LICEO SCIENTIFICO STATALE “Vito Volterra®
p oy Via Rinalda Pavoni 14 — 60044 FABRIANO (AN)
ie ntifico Tel. e Fax 0732/5775 - Codice Fiscale 81003050424
A Distretto Scolastico dj Fabriano n. 7 - Cod. Min.: ANPS05000Q
o, & mail: anps050009@PEC. istruzione. it
FA BRIANO anps05000a@istruzione. it

www.liceoscientificofabriano. jt

1. di assumere I’incarico dj Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi, a valere sul Fondo Europeo dj Sviluppo Regionale, di cui alla nota protocollo n.
AOODGEFID/5885 del 30/03/2016 d; Autorizzazione del Progetto PON 10.8.1.43-FESRPON-MA-
2015-77 e del relativo impegno di spesa di € 22.000,00 a carico del PON “Per la scuola, competenze
€ ambienti per I"apprendimento” 2014-2020.  Asse II Infrastrutture per istruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (F ESR) - Obiettivo specifico - 10.8 — “Diffusione della societq della conoscenza nel
mondo della scuola e dellg Jormazione e adozione di approcci didattici innovativi® — Azione 10.8.1
Interventi  infrastrutturali per  linnovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per
l'apprendimento delle competenze chiave ",

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Préfssa Adriana Verdini

(8]




